
Bonavalta valmistui 571 kodin naapurusto Helsingin Vuosaareen 

 
Bonavan Sitadellien aluerakennushanke Helsingin Vuosaaressa tuli päätökseen 
kesäkuussa, kun viimeinen, 166 asunnon kerrostalokohde luovutettiin tilaajalle 26.6.2025. 
Bonava rakensi viiden vuoden aikana alueelle kuuden asuinkerrostalon kokonaisuuden, 
johon se toteutti yhteensä 571 vapaarahoitteista vuokra-asuntoa sekä kaksi 
pysäköintihallia. 
 

 
 

Bonava käynnisti Helsingin Vuosaaressa mittavan aluehankkeen rakennustyöt vuoden 2020 
lopussa, kun Sitadellien naapurustossa lähti rakenteille 110 asunnon kerrostalo. Vuosina 2020–
2025 Bonava rakensi Vuosaareen kuuden asuinkerrostalon naapuruston sekä kaksi sisäpihojen 
alle sijoittuvaa pysäköintihallia. Kaikkiaan Sitadellien naapurustossa on 571 Bonava-kotia.  
 
”Nyt valmistunut naapurusto on jatkossa Aurinkolahden alueen maamerkki näyttävine messingin 
ja kuparin värisine julkisivuineen. Hankekokonaisuus on ensiluokkaisesti suunniteltu ja toteutettu, 
hyödyntäen kestävän kehityksen ratkaisuja. Laadukkaat, A-energialuokan Bonava-kodit, joissa 
useissa nautitaan merinäkymistä, yhdistettynä alueen palveluihin, hyviin liikenneyhteyksiin ja 
ulkoilumahdollisuuksiin, havainnollistavat tahtotilamme luoda onnellisia naapurustoja entistä 
useammille”, sanoo Bonavan pääkaupunkiseudun yksikönjohtaja Antero Nuutinen. 
 
Bonava luovutti tilaajalle, Taaleri Asuntorahasto VIII:lle, kohteen viimeisen asuinkerrostalon 
26.6.2025. Virheettömänä valmistunut 166 kodin Asunto Oy Helsingin Sitadelli 5 viimeistelee 
Sitadellien naapuruston ja saattaa Bonavan viisivuotisen aluerakennushankkeen päätökseen.  
 
”Bonava on toteuttanut rahastollemme useita kohteita, joista kaksi sijaitsee Sitadellien 
naapurustossa Vuosaaressa. Yhteistyömme on sujunut erinomaisesti ja kummallekin osapuolelle 
kestävän kehityksen ratkaisut sekä onnistunut suunnittelu- ja kehitystyö ovat olleet tärkeitä. 
Tämän tuloksena kohde tarjoaa korkealaatuista vuokra-asumista Aurinkolahden keskeisimmällä 
sijainnilla”, sanoo rahaston salkunhoitaja ja Taaleri Kiinteistöjen sijoitusjohtaja Jan Hellman.  



 
* * * 
 
Bonavan toiminta kattaa asuntorakennuttamisen ja -kehittämisen koko arvoketjun 
tontinhankinnasta hankekehitykseen, uusien kotien suunnitteluun, tuotantoon, markkinointiin ja 
myyntiin. Bonavan asiakkaita ovat yksityiset kodinostajat ja sijoittajat. Suomessa Bonava toimii 
Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla, Tampereella ja Turussa. 
 
Lue lisää Bonava Suomesta yhtiönä.  
 
Lisätietoja:  
Bonava Suomi Oy, Minttu Buda, viestintäpäällikkö, p. 010 400 2233, viestinta@bonava.fi 
 
 
 
 
 
Bonava on yksi Euroopan johtavista asuntorakennuttajista. Luomme onnellisia naapurustoja entistä useammille. 
Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Latviassa, Virossa ja Liettuassa 900 ammattilaisen voimin ja on tähän 
mennessä rakentanut noin 40 000 kotia. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli noin 700 miljoonaa euroa. Bonava on 
listattu Nasdaq Tukholmassa. 
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